お得意様各位

「BF Love&Fashion」DVDレーベルのバージョン表記間違いのお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は弊社プリントシール機「BF Love&Fashion」をご購入いただき、ありがとうございます。

同梱している DVDは印字されているバージョン表記が間違っております。

正しくはゲーム内のバージョン表記ですのでご了承ください。

【DVD レーベル】    Ver.03.00 (誤)

【ゲーム内表記】    Ver.03.01.** （正）

敬具

本件に関する問い合わせ

  フリュー株式会社 サービス窓口

     TEL：０１２０－０１９－４４７      FAX：０１２０－０１９－４４８

     （月～金 １０：００～２０：００   土日祝 １０：００～１８：００）

2012 年 4 月

フリュー(株)

業務用ゲーム事業部

誤り